
Izvajalca: ŠD GIB ŠIŠKA in GD ZELENA JAMA Ljubljana, 20.11.2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

OV1
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena

D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena Skupaj

1 Kovačič Nejc ŠD Narodni dom 10,000 9,250 10,000 9,900 10,000 8,800 8,800 10,000 9,700 10,000 9,200 46,850
2 Melkič Sitar Jakob Sokol Bežigrad 10,000 8,750 10,000 9,700 10,000 9,100 9,100 10,000 9,300 10,000 9,500 46,350
3 Miloševič Boris Sokol Brežice 10,000 9,100 10,000 9,500 10,000 8,900 8,900 10,000 8,550 10,000 9,700 45,750
3 Jambriško Tim Sokol Brežice 10,000 9,150 10,000 9,500 10,000 8,700 8,700 10,000 9,400 10,000 9,000 45,750
5 Zlatoper Dobrijev  Filip MB Center 10,000 9,250 10,000 9,000 10,000 9,100 9,100 10,000 9,000 10,000 9,100 45,450
6 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom 10,000 8,950 10,000 9,500 10,000 9,100 9,100 10,000 8,750 10,000 8,700 45,000
7 Šebenik Tin Partizan Vič 10,000 9,400 10,000 9,550 10,000 8,900 8,900 10,000 9,000 10,000 7,700 44,550
8 Puhalj Bor MB Center 10,000 8,800 10,000 9,300 10,000 9,000 9,000 10,000 8,550 10,000 8,700 44,350
9 Zevnik Igor Sokol Bežigrad 10,000 8,750 10,000 9,550 10,000 8,500 8,500 10,000 8,800 10,000 8,500 44,100
9 Turk Gregor ŠD Narodni dom 10,000 8,800 10,000 9,600 10,000 9,200 9,200 10,000 8,500 10,000 8,000 44,100

11 Krajnc Žan Sokol Brežice 10,000 8,850 10,000 9,450 10,000 8,200 8,200 10,000 8,550 10,000 8,100 43,150
12 Buček Miha ŠD Narodni dom 10,000 9,000 10,000 9,000 10,000 8,900 8,900 10,000 7,500 10,000 8,400 42,800
13 Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 10,000 7,850 10,000 9,350 10,000 8,500 8,500 10,000 8,000 10,000 8,200 41,900
14 Hribar Anže Sokol Bežigrad 10,000 8,300 10,000 8,350 10,000 8,700 8,700 10,000 7,600 10,000 8,100 41,050
15 Kozjek Nejc ŠD Narodni dom 10,000 7,800 10,000 8,800 10,000 8,700 8,700 10,000 6,700 10,000 7,800 39,800
16 Manfreda Golob Lovro Partizan Vič 10,000 7,800 10,000 8,950 9,000 7,600 7,600 10,000 7,900 10,000 7,400 39,650
17 Korošec Gaj MB Center 10,000 8,700 10,000 8,200 9,000 8,000 8,000 10,000 7,300 10,000 7,400 39,600
18 Rakovič Gregor MB Center 10,000 8,800 10,000 9,050 9,000 7,400 7,400 10,000 7,600 9,500 5,100 37,950
19 Sedmak Matevž MB Center 10,000 7,500 10,000 7,300 9,000 7,700 7,700 10,000 6,000 10,000 8,200 36,700

  



Izvajalca:ŠD GIB ŠIŠKA in GD ZELENA JAMA Ljubljana, 20.11.2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

OV1
Ekipno

Mesto Klub Skupna 
ocena

Skupna 
ocena

Skupna 
ocena

Skupna 
ocena

Skupna 
ocena

Skupna 
ocena Skupaj

1 ŠD Narodni dom 27,200 29,000 27,200 26,950 26,300 136,650
2 Sokol Brežice 27,100 28,450 25,800 26,500 26,800 134,650
3 Sokol Bežigrad 25,800 27,600 26,300 25,700 26,100 131,500
4 MB Center 26,850 27,350 26,100 25,150 26,000 131,450
5
6

  



Izvajalec:ŠD GIB ŠIŠKA in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11.2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

OV2
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena

D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena Skupaj

1 Skobe Maksim Partizan Vič 10,000 9,150 10,000 9,200 10,000 8,950 10,000 8,950 8,950 10,000 8,800 10,000 9,250 54,300
2 Udovič Tomaž Partizan Vič 10,000 8,650 10,000 9,100 10,000 8,750 10,000 8,850 8,850 10,000 9,400 10,000 8,650 53,400
3 Jug Sven MB Center 10,000 8,750 10,000 9,400 10,000 9,550 9,500 8,800 8,800 9,000 7,400 10,000 8,850 52,750
4 Kirbiš Kaj Ruše 10,000 9,000 10,000 8,900 10,000 8,600 9,500 8,600 8,600 10,000 8,800 10,000 7,750 51,650
5 Kunst Beni Sokol Brežice 10,000 8,250 10,000 9,000 10,000 9,050 10,000 8,950 8,950 9,000 7,800 10,000 8,200 51,250
6 Kramberger Tadej MB Center 10,000 8,450 10,000 9,000 10,000 8,500 9,500 8,300 8,300 10,000 8,100 10,000 8,050 50,400
7 Forštnarič Oskar MB Center 10,000 8,700 10,000 8,300 10,000 8,400 9,500 8,450 8,450 9,000 7,300 10,000 7,900 49,050
8 Marcele Aljaž Sokol Bežigrad 10,000 7,775 10,000 8,900 10,000 9,300 9,500 8,850 8,850 9,000 7,200 7,000 5,850 47,875
9 Merc Luka MB Center 10,000 8,300 10,000 8,800 10,000 8,300 9,500 8,800 8,800 9,000 7,400 7,000 5,950 47,550

10 Trček Jure ŠD Narodni dom 10,000 7,950 10,000 8,000 10,000 8,350 9,500 8,700 8,700 9,000 6,900 5,000 3,650 43,550
11 Mahkovic Žan Sokol Bežigrad 8,000 5,600 10,000 7,200 10,000 8,850 9,500 8,650 8,650 9,000 7,000 7,000 5,400 42,700
12 King Benjamin MB Center 6,500 3,700 9,500 6,700 9,000 7,200 8,500 6,750 6,750 9,000 6,500 5,000 2,500 33,350

  



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

DI do 14
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena

D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena Skupaj

1 Šmigoc Miha MB Center 3,80 12,950 3,40 10,700 2,60 11,050 4,00 13,350 13,350 3,70 13,000 3,00 12,150 73,200
2 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 3,50 12,350 3,20 9,200 2,00 11,000 3,80 12,050 12,050 3,00 11,900 2,10 10,450 66,950
3 Bojanc Luka GYM NM 3,30 11,950 3,00 8,600 2,30 11,150 4,60 12,750 12,750 3,70 12,300 2,60 10,050 66,800
4 Orehek Jure MB Center 2,60 11,200 0,90 0,700 1,60 6,400 3,00 12,350 12,350 2,60 6,700 0,20 1,200 38,550
5 Kajs Matija Sokol Brežice 2,30 9,600 0,80 2,200 1,60 5,600 3,40 12,250 12,250 2,70 5,900 0,20 1,200 36,750
6 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,10 11,300 2,00 10,750 3,00 12,300 12,300 34,350
7 Udovič Jakob Partizan Vič 2,40 10,450 3,00 11,900 11,900 1,50 5,700 28,050

  



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

DI do 14
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 3,800 12,950
2 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 3,500 12,350
3 Bojanc Luka GYM NM 3,300 11,950
4 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,100 11,300
5 Orehek Jure MB Center 2,600 11,200
6 Udovič Jakob Partizan Vič 2,400 10,450
7 Kajs Matija Sokol Brežice 2,300 9,600

 



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

DI do 14
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 3,400 10,700
2 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 3,200 9,200
3 Bojanc Luka GYM NM 3,000 8,600
4 Kajs Matija Sokol Brežice 0,800 2,200
5 Orehek Jure MB Center 0,900 0,700



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

DI do 14
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Bojanc Luka GYM NM 2,300 11,150
2 Šmigoc Miha MB Center 2,600 11,050
3 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 2,000 11,000
4 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 2,000 10,750
5 Orehek Jure MB Center 1,600 6,400
6 Kajs Matija Sokol Brežice 1,600 5,600



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

DI do 14
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E oc 1 Ocena 1 E oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 4,00 13,350 3,80 12,950 13,150
2 Bojanc Luka GYM NM 4,60 12,750 3,80 13,000 12,875
3 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,00 12,300 3,00 12,400 12,350
4 Orehek Jure MB Center 3,00 12,350 3,00 12,150 12,250
5 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 3,80 12,050 3,00 12,400 12,225
6 Kajs Matija Sokol Brežice 3,40 12,250 3,00 11,950 12,100
7 Udovič Jakob Partizan Vič 3,00 11,900 3,40 11,950 11,925



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

DI do 14
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 3,700 13,000
2 Bojanc Luka GYM NM 3,700 12,300
3 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 3,000 11,900
4 Orehek Jure MB Center 2,600 6,700
5 Kajs Matija Sokol Brežice 2,700 5,900
6 Udovič Jakob Partizan Vič 1,500 5,700



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

DI do 14
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 3,000 12,150
2 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 2,100 10,450
3 Bojanc Luka GYM NM 2,600 10,050
4 Orehek Jure MB Center 0,200 1,200
4 Kajs Matija Sokol Brežice 0,200 1,200



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

MLADINCI in KADETI
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena

D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena Skupaj

1 Pečan Matic Partizan Vič 4,700 12,400 3,000 11,600 4,100 12,950 4,600 13,450 13,450 4,100 12,350 3,500 12,550 75,300
2 Potočnik Žiga MB Center 4,400 12,650 3,500 10,750 4,100 11,900 4,600 13,700 13,700 4,300 12,450 3,400 12,100 73,550
3 Kišek Luka Partizan Vič 3,900 11,700 4,100 12,600 1,800 10,400 2,400 10,700 45,400
4 Lampret Peter MB Center 3,400 10,150 4,300 12,750 3,400 12,600 35,500
5 Kališnik Andraž ŠD Narodni dom 3,100 10,350 2,100 9,750 3,800 12,050 12,050 32,150

  



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

MLADINCI in KADETI
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Potočnik Žiga MB Center 4,400 12,650
2 Pečan Matic Partizan Vič 4,700 12,400
3 Kišek Luka Partizan Vič 3,900 11,700
4 Kališnik Andraž ŠD Narodni dom 3,100 10,350

 



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

MLADINCI in KADETI
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Kišek Luka Partizan Vič 4,100 12,600
2 Pečan Matic Partizan Vič 3,000 11,600
3 Potočnik Žiga MB Center 3,500 10,750
4 Lampret Peter MB Center 3,400 10,150



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

MLADINCI in KADETI
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Pečan Matic Partizan Vič 4,100 12,950
2 Lampret Peter MB Center 4,300 12,750
3 Potočnik Žiga MB Center 4,100 11,900
4 Kišek Luka Partizan Vič 1,800 10,400
5 Kališnik Andraž ŠD Narodni dom 2,100 9,750



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

MLADINCI in KADETI
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E oc 1 Ocena 1 E oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Potočnik Žiga MB Center 4,60 13,700 3,80 13,050 13,375
2 Pečan Matic Partizan Vič 4,60 13,450 3,00 12,150 12,800
3 Kališnik Andraž ŠD Narodni d 3,80 12,050 3,00 12,050 12,050



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

MLADINCI in KADETI
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 Lampret Peter MB Center 3,400 12,600
2 Potočnik Žiga MB Center 4,300 12,450
3 Pečan Matic Partizan Vič 4,100 12,350
4 Kišek Luka Partizan Vič 2,400 10,700



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

MLADINCI in KADETI
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 Pečan Matic Partizan Vič 3,500 12,550
2 Potočnik Žiga MB Center 3,400 12,100



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

ABSOLUTNA:kadeti, mladinci, člani
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena

D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena Skupaj

1 Pečan Matic Partizan Vič 4,700 12,400 3,000 11,600 4,100 12,950 4,600 13,450 13,450 4,100 12,350 3,500 12,550 75,300
2 Potočnik Žiga MB Center 4,400 12,650 3,500 10,750 4,100 11,900 4,600 13,700 13,700 4,300 12,450 3,400 12,100 73,550
3 Maurič Primož MB Center 4,200 12,600 4,100 11,650 4,000 10,800 4,600 13,400 13,400 4,000 11,700 1,900 10,250 70,400
4 Kišek Luka Partizan Vič 3,900 11,700 4,100 12,600 1,800 10,400 2,400 10,700 45,400
5 Klavora Rok Sokol Bežigrad 6,000 15,000 5,400 14,450 14,450 2,900 11,850 41,300
6 Lampret Peter MB Center 3,400 10,150 4,300 12,750 3,400 12,600 35,500
7 Kališnik Andraž ŠD Narodni dom 3,100 10,350 2,100 9,750 3,800 12,050 12,050 32,150
8 Pečan Žiga Partizan Vič 3,900 12,450 3,900 12,200 24,650
9 Namestnik Srečko MB Center 3,000 12,200 12,200 2,900 11,100 23,300

10 Bertoncelj Sašo ŠD Narodni dom 6,000 15,100 15,100
11 Saksida Gregor Partizan Vič 6,100 14,550 14,550

  



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

ABSOLUTNA:kadeti, mladinci, člani
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 6,000 15,000
2 Potočnik Žiga MB Center 4,400 12,650
3 Maurič Primož MB Center 4,200 12,600
4 Pečan Matic Partizan Vič 4,700 12,400
5 Kišek Luka Partizan Vič 3,900 11,700
6 Kališnik Andraž ŠD Narodni dom 3,100 10,350

 



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

ABSOLUTNA:kadeti, mladinci, člani
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Bertoncelj Sašo ŠD Narodni dom 6,000 15,100
2 Kišek Luka Partizan Vič 4,100 12,600
3 Maurič Primož MB Center 4,100 11,650
4 Pečan Matic Partizan Vič 3,000 11,600
5 Potočnik Žiga MB Center 3,500 10,750
6 Lampret Peter MB Center 3,400 10,150



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

ABSOLUTNA:kadeti, mladinci, člani
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Saksida Gregor Partizan Vič 6,100 14,550
2 Pečan Matic Partizan Vič 4,100 12,950
3 Lampret Peter MB Center 4,300 12,750
4 Potočnik Žiga MB Center 4,100 11,900
5 Maurič Primož MB Center 4,000 10,800
6 Kišek Luka Partizan Vič 1,800 10,400
7 Kališnik Andraž ŠD Narodni dom 2,100 9,750



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

ABSOLUTNA:kadeti, mladinci, člani
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E oc 1 Ocena 1 E oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 5,40 14,450 5,40 14,600 14,525
2 Potočnik Žiga MB Center 4,60 13,700 3,80 13,050 13,375
3 Maurič Primož MB Center 4,60 13,400 3,80 12,900 13,150
4 Pečan Matic Partizan Vič 4,60 13,450 3,00 12,150 12,800
5 Kališnik Andraž ŠD Narodni dom 3,80 12,050 3,00 12,050 12,050
6 Nanestnik Srečko Partizan Vič 3,00 12,200 0,00 0,000 6,100



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

ABSOLUTNA:kadeti, mladinci, člani
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 Lampret Peter MB Center 3,400 12,600
2 Pečan Žiga Partizan Vič 3,900 12,450
2 Potočnik Žiga MB Center 4,300 12,450
4 Pečan Matic Partizan Vič 4,100 12,350
5 Maurič Primož MB Center 4,000 11,700
6 Kišek Luka Partizan Vič 2,400 10,700



Izvajalec: ŠD GIB in GD Zelena jama Ljubljana, 20.11. 2011

GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 2011

ABSOLUTNA:kadeti, mladinci, člani
REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 Pečan Matic Partizan Vič 3,500 12,550
2 Pečan Žiga Partizan Vič 3,900 12,200
3 Potočnik Žiga MB Center 3,400 12,100
4 Klavora Rok Sokol Bežigrad 2,900 11,850
5 Namestnik Srečko MB Center 2,900 11,100
6 Maurič Primož MB Center 1,900 10,250
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